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Basın Açıklaması 
Yerel ve Bölgesel Aparatlarla Güney Yemen’deki Uluslararası Çatışma Hız Kazanıyor 

 
Güney Geçiş Konseyi Ulusal Meclisi, 21-22 Mayıs 2023 tarihlerinde Hadramut Valiliği’ndeki Mukalla 

şehrinde 6. olağan toplantısını gerçekleştirdi. 4 Mayıs 2023’te Aden’de Güney Geçiş Konseyi, Güney-Güney 
İstişare toplantısı düzenledi. Toplantıya siyasi güç ve parti bileşenleri ile güney bölgelerine bağlı toplumsal 
bileşenleri liderlerinden 330’dan fazla kişi katıldı. Toplantı sonucunda, Güney Geçiş Konseyi başkanlığında bir 
dizi değişiklikler yapıldı. Yemen Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi üyeleri Tümgeneral Farac el Bahsani ve 
Abdurrahman el-Mahrami Ebu Zara, Ahmed Said b. Berik ile birlikte Güney Geçiş Konseyi yardımcılığına 
atandı. Böylece Konseyin liderliğinin ağırlık merkezi, Güney Yemen’deki Dalia, Ebyen ve Hadramut 
şehirlerine kaydı. Toplantıda kabul edilen en önemli belgelerden biri de bir sonraki aşamanın temellerini 
oluşturan “Milli Misak” belgesidir. Kabul edilen bu belgeler, tüm katılımcıları Güney Geçiş Konseyi’nin 
güdümü altına sokacaktır. Fadi Hasan Baum başkanlığındaki Devrimci Hareket Konseyi ve tüm liderliği, tüm 
organlarıyla Aydarus El Yahri başkanlığındaki Güney Kurtuluş Devrimci Hareketi, tüm liderleri ve 
temsilcileriyle Ali Heysem El Garib başkanlığındaki Barışçıl Hareket Konseyi gibi bir dizi bileşen bu konseye 
katıldığını duyurdu. Bu son bileşenler, Amerika yanlısı ve yandaşıdır. 

 
Güney Geçiş Konseyi Ulusal Meclisi’nin 20 Mayıs 2023’te düzenlediği toplantıdan bir gün önce Suudi 

rejiminin resmi daveti üzerine Vadi Hadramut bölgesinden Hadramut kabilelerinin reisi Şeyh Abdullah Salih 
El Kesiri, eski vali yardımcısı İsam b. Habriş, Hadramut Hiba lideri Salih b. Hariz El Merri, Temsilciler Meclisi 
ve Şura Konseyi’ndeki Hadramut bloğunun figürlerinden Hadramut kıyısının bir grup kabilesi ve lideri, 
Hadramut’un şu anki valisi Mebhut b. Madi gibi Hadramut’tan bazı şahsiyetler özel bir uçakla yola çıktılar. 
Ardından Suudi rejimi, Güney Geçiş Konseyi Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi Başkan 
Yardımcısı Aydarus El Zubeydi ile Geçiş Konseyi Başkan Yardımcısı ve Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi 
Başkan Yardımcısı Farac el-Bahsani’yi de davet etti. Bu ikisi 22 Mayıs 2023 tarihinde toplantıdan ayrıldı, 
Güney Geçiş Konseyi Ulusal Meclisi’nin kapanış faaliyetlerine katılmadılar, sadece açılışına katıldılar. 

 
Bilindiği gibi Geçiş Konseyi, Güney Yemen’deki nüfuzunu korumak için İngiltere’nin dürtüsüyle 2017’de 

BAE tarafından kurulmuştur. Ardından İngiltere, Kuzey Yemen’in çoğunu kaybetmiştir. İngiltere Salih 
yönetiminde ajanları aracılığıyla kuzey ve güneyde söz sahibiydi. Konsey, Amerika’nın yörüngesindeki İran 
yanlısı Husilerle yapılacak her türlü anlaşmada efendisi İngiltere’nin payını artırmak için güney meselesinin 
tek temsilcisi olmaya çalışıyor. Ancak Amerika, Baum hareketi ve takipçileri aracılığıyla onlara iltisak etmeye 
ve nüfuzdan pay almaya çalışıyor. Öte yandan en güçlü silahı olan Suudi rejimi aracılığıyla çeşitli şekillerde 
Geçiş Konseyi üzerinde baskı kurmaya ve onu yönlendirmeye ve özellikle Hadramut sahilinde kendisine tabi 
liderler satın almaya çalışıyor. Görüldüğü kadarıyla bir dayanak da bulmuştur. 

 
Bu çatışma yeni değildir, Yemen ve diğer Müslüman ülkelerde Müslümanları koruyan bir devletin 

yokluğunun doğal bir sonucudur. Kafir Batı, 3 Mart 1924’te Hilafeti yıktı. 
 
Hizb-ut Tahrir Emiri ünlü Alim Ata b. Halil Ebu Raşta, Yemen’deki çatışmanın gerçekliğini açıklığa 

kavuşturan soru cevap yayınlamıştır. Linkleri şunlardır:  
 
https://hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer/political-questions/49937.html 
 
 https://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer/political-questions/62076.html 
 
 
  
 

https://hizbuttahrir.today/ar/index.php/ameer/political-questions/49937.html
https://www.hizbuttahrir.today/ar/index.php/ameer/political-questions/62076.html
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Genel olarak Yemen’deki durum, kötü güdüm nedeniyle üzücü ve acı vericidir. Elektrik, su ve sağlık 
hizmetleri gibi güvenlik ve temel hizmetler neredeyse yok denecek kadar azdır. Yerel ve bölgesel ajanlar 
Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri, efendileri Amerika ve İngiltere’nin çıkarlarına hizmet etmekte, 
ülkeyi, kaynaklarını ve insanlarını yok etmektedirler, Yemen halkını bitkin düşüren açlık, sefalet ve acılara 
kayıtsız kalmaktadırlar. 

 
Ey Yemen halkı! Yöneticilerin ve efendilerinin komplolarını deşifre etmek görevimizdir. Ki ajanlıklarını 

öğrenesiniz ve onları ellerinizin tersiyle itesiniz. Yemen’i sıkıntılarından kurtarmak, İngiltere ya da 
Amerika’nın yandaşlarına yardım etmekle ya da şuna veya buna yardım açıklamasında bulunmakla olmaz, 
aksine her iki taraftaki kötü insanları yok etmek, ülkeyi ve halkı ihanetlerinden kurtarmak ve Yemen’i aslına, 
iman ve hikmet ülkesine döndürmek için kükreyen ve Allah’a samimi Yemen halkını harekete geçirmekle 
olur. O zaman Yemen’de Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ukab bayrağı dalgalanacak, Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesi altında Allah’ın Şeriatı hakem olacaktır. 

 
Ey güç ve kuvvet ehli! Hizb-ut Tahrir, samimiyetle ve içtenlikle size sesleniyor, Amerika ile yandaşları ve 

taraftarlarının küstahlığı sakın sizi korkutmasın, İngiltere ile yandaşları ve taraftarlarının sinsiliği sakın sizi 
aldatmasın. Kuşkusuz onlar düşmandırlar, onlardan sakının. Allah’a yardım edin ki, O da size yardım etsin ve 
ayaklarınızı sabit kılsın. 

الْعَزِيزٍٍٍُوَيَوْمَئِذٍ  وَهُوٍَ يَشَاءٍُ مَنٍْ يَنْصُرٍُ ٍِ اللَّه بِنَصْرٍِ ٍ* الْمُؤْمِنُونٍَ ٍٍالرهحِيمٍٍٍُيَفْرَحٍُ  “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 

 


